

Annata A/S

Måløv Byvej 229 G, 1., 2760 Måløv

CVR-nr. 30 72 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

Páll Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annata A/S Måløv Byvej 229 G, 1. 2760 Måløv
	CVR-nr.: 30 72 62 00
	Hjemsted: Måløv
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johann Olafur Jonsson, Formand Björn Gunnar Karlsson Pall Gudmundsson
Direktion	Pall Gudmundsson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-consulting virksomhed, derunder rådgivning i forbindelse med valg og implementering af ERP og Advanced supply chain systemer, samt rådgivning omkring supply chain planning tiltag i produktionsvirksomheder, udviklingen af tilpasninger til Microsoft Dynamics AX samt udvikling og salg af licenser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.287 t.kr. mod 4.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.287.329	4.324.302
1 Personaleomkostninger	-1.764.702	-2.804.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.389</u>	<u>-7.027</u>
Driftsresultat	511.238	1.513.144
Andre finansielle indtægter	3.960	7.725
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.177</u>	<u>-71.067</u>
Resultat før skat	469.021	1.449.802
2 Skat af årets resultat	<u>-113.485</u>	<u>-360.385</u>
Årets resultat	355.536	1.089.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	89.417
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.464</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	355.536	1.089.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.883</u>	<u>23.272</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.883</u>	<u>23.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.883</u>	<u>23.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.959	785.940
Udskudte skatteaktiver	1.700	740
Tilgodehavende selskabsskat	50.555	0
Andre tilgodehavender	<u>54.726</u>	<u>62.771</u>
Tilgodehavender i alt	<u>925.940</u>	<u>849.451</u>
Likvide beholdninger	<u>1.574.784</u>	<u>2.119.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.500.724</u>	<u>2.969.341</u>
Aktiver i alt	<u>2.512.607</u>	<u>2.992.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	625.000	625.000
6 Overført resultat	481.735	526.199
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.506.735</u>	<u>2.151.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.218	39.789
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.382	169.274
Selskabsskat	0	222.337
Anden gæld	246.272	410.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.872</u>	<u>841.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.872</u>	<u>841.414</u>
Passiver i alt	<u>2.512.607</u>	<u>2.992.613</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.597	2.532.571
Pensioner	159.105	271.560
	<u>1.764.702</u>	<u>2.804.131</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.445	357.504
Årets regulering af udskudt skat	-960	448
Regulering af tidligere års skat	0	2.433
	<u>113.485</u>	<u>360.385</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.177</u>	<u>71.067</u>
	<u>46.177</u>	<u>71.067</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	60.944	46.668
Tilgang i årets løb	0	14.276
Kostpris 31. december 2015	<u>60.944</u>	<u>60.944</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-37.672	-30.645
Årets af-/nedskrivninger	-11.389	-7.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-49.061</u>	<u>-37.672</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>11.883</u>	<u>23.272</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	526.199	436.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.464</u>	<u>89.417</u>
	<u>481.735</u>	<u>526.199</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	650.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtigelse, som har 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen heraf udgør 23 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.